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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 29 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2022.11.13 - 12:42 Wyniki
Rekord Polski 25.36 URBANCZYK Aleksandra POL Berlin (GER) 2017.08.06

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 24.55  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 26.80
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 25.88 836
2. DOWGIERT Anna 90 KS Warta Poznań 26.18 807
3. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz26.60 769
4. ŚWIĄTEK Joanna 02 UKS "Feniks" Dębica 26.94 741
5. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 KS Barrakuda Gdańsk 27.29 713
6. NABOJČENKO Daryna 02 Ústecká akademie plaveckých sportů 27.45 700
7. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 27.87 669

KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Posnania Poznań 27.87 669
9. SOLAK Anna 00 KS AZS AGH Kraków 27.94 664

10. DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 28.32 638
11. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ,,Orka'' 28.51 625
12. SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.58 620
13. WOŹNICA Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk 28.96 596
14. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 29.09 588
15. BIEGAŃSKA Aleksandra 06 UKS Ostrobramska 29.17 583
16. MACIUSZEK Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 29.23 580
17. MICHALSKA Julia 05 WKS Śląsk 29.26 578
18. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.31 575
19. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 29.39 570
20. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 29.52 563
21. CHABOWSKA Gabriela 08 UKS Żabianka Gdańsk 29.56 561
22. KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 29.61 558
23. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.64 556
24. GRZESIAK Oliwia 07 WKS Śląsk 29.76 549
25. NOWAK Zofia 03 AZS AWF Warszawa 29.82 546
26. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 29.83 545
27. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS Warta Poznań 29.86 544
28. KALKOWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka'' 29.94 539
29. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Posnania Poznań 30.00 536
30. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 30.04 534

KONDRASIUK Zofia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.04 534
32. NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.18 527
33. SZYSZKO Karolina 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.20 526
34. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 30.25 523
35. RYFKA Maja 06 SMS Oświęcim 30.26 522
36. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 30.28 521
37. ŚWIĄTEK Amelia 08 WKS Śląsk 30.31 520
38. BOBROWSKA Zofia 07 UKS MOS w Opolu 30.32 519
39. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 30.35 518
40. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 30.40 515
41. CIESIELSKA Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.57 507
42. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 30.75 498
43. MICHALSKA Weronika 06 Uks Cityzen 30.79 496
44. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.81 495
45. KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 30.89 491
46. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 31.04 484

BORYCZKA Amelia 08 WKS Śląsk 31.04 484
48. SADOWSKA Maria 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.05 484
49. MACURA Kinga 06 UKP Unia Oświęcim 31.11 481
50. BŁASZCZYK Wiktoria 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.29 473
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 29, Kobiet, 50m motylkowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. TOMKIEL Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.29 473
52. PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 31.31 472
53. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 31.37 469
54. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 31.53 462
55. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 31.57 460
56. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.00 442
57. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 32.11 437
58. TRAFALSKA Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.17 435
59. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 32.19 434
60. PARADOWSKA Oliwia 06 UKS Żabianka Gdańsk 32.25 432
61. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.31 429
62. MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 32.77 411
63. ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS Trójka Łódź 32.83 409
64. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 33.09 399
65. WALCZAK Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.15 397
66. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 33.21 395
67. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 33.59 382
68. WAWRZYNIAK Julia 07 Grupa 5Styl 33.79 375
69. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 34.11 365
70. WASYLISZYN Julia 04 UKS ''ORKA'' Lubań 34.31 358
71. JOŚKO Julita 04 UKS ''ORKA'' Lubań 34.33 358
72. SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 35.73 317
73. TRELKA Zuzanna 08 Dwójka Morena Gdańsk 46.53 143

DYSKW. KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.

17 - 18 lat

1. CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 KS Barrakuda Gdańsk 27.29 713
2. SIENKIEWICZ Martyna 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.58 620
3. WOŹNICA Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk 28.96 596
4. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 29.09 588
5. MACIUSZEK Wiktoria 04 KS SWIM-ART Wrocław 29.23 580
6. MICHALSKA Julia 05 WKS Śląsk 29.26 578
7. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 29.39 570
8. KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 29.61 558
9. SMEKTAŁA Oliwia 04 KS Warta Poznań 29.86 544

10. KALKOWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka'' 29.94 539
11. NOWAK Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.18 527
12. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 30.35 518
13. BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 30.40 515
14. CIESIELSKA Inga 05 MUKS ''Piętnastka'' 30.57 507
15. PRZYBYLSKA Maja 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.81 495
16. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 31.04 484
17. PYTLOCH Zuzanna 05 MKP Szczecin 31.31 472
18. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 33.21 395
19. WASYLISZYN Julia 04 UKS ''ORKA'' Lubań 34.31 358
20. JOŚKO Julita 04 UKS ''ORKA'' Lubań 34.33 358

DYSKW. KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 29, Kobiet, 50m motylkowy

16 lat

1. KOLAŃCZYK Wiktoria 06 KS Posnania Poznań 27.87 669
2. BUBNOWICZ Waleria 06 Grudziądzki KP ,,Orka'' 28.51 625
3. BIEGAŃSKA Aleksandra 06 UKS Ostrobramska 29.17 583
4. SOBIECKA Małgorzata 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.64 556
5. RYFKA Maja 06 SMS Oświęcim 30.26 522
6. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 30.28 521
7. KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 30.75 498
8. MICHALSKA Weronika 06 Uks Cityzen 30.79 496
9. KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 30.89 491

10. MACURA Kinga 06 UKP Unia Oświęcim 31.11 481
11. BŁASZCZYK Wiktoria 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.29 473
12. PARADOWSKA Oliwia 06 UKS Żabianka Gdańsk 32.25 432
13. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.31 429
14. MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 32.77 411
15. ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS Trójka Łódź 32.83 409
16. WALCZAK Nadia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 33.15 397
17. CHUMACHENKO Daryna 06 MKP Szczecin 34.11 365

15 lat

1. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.31 575
2. GORGOSZ Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 29.52 563
3. GRZESIAK Oliwia 07 WKS Śląsk 29.76 549
4. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 KS Posnania Poznań 30.00 536
5. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 30.04 534
6. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 30.25 523
7. BOBROWSKA Zofia 07 UKS MOS w Opolu 30.32 519
8. TOMKIEL Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park31.29 473
9. DOLGUN Maryia 07 MKP Szczecin 31.37 469

10. BUDZEŃ Monika 07 MKP Astromal-Leszno 31.57 460
11. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.00 442
12. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 32.11 437
13. WAWRZYNIAK Julia 07 Grupa 5Styl 33.79 375
14. SOCHA Maria 07 UKS Ostrobramska 35.73 317

14 lat

1. CHABOWSKA Gabriela 08 UKS Żabianka Gdańsk 29.56 561
2. MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 29.83 545
3. KONDRASIUK Zofia 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.04 534
4. ŚWIĄTEK Amelia 08 WKS Śląsk 30.31 520
5. BORYCZKA Amelia 08 WKS Śląsk 31.04 484
6. SADOWSKA Maria 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.05 484
7. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 31.53 462
8. TRAFALSKA Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.17 435
9. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 32.19 434

10. KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 33.09 399
11. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 33.59 382
12. TRELKA Zuzanna 08 Dwójka Morena Gdańsk 46.53 143


